Приложение 2

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Нижнечершилинская основная общеобразовательная школа»

муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

 Республики Татарстан

Приказ

от "___"________г.                                     № _____ - ОД

О зачислении экстерна для прохождения промежуточной

и (или) государственной итоговой аттестации

В  соответствии  с частью 3 статьи 34 Федерального закона от 29 декабря 2012 года

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Зачислить ________________________________________________________________
(Ф.И.О. экстерна)

с "__" _____________ 20__ г. по "__" ______________ 20__ г. для прохождения

промежуточной и(или) государственной итоговой аттестации за курс ___ класса (по

предмету(ам) ________________________________________________________________)/

на весь период получения общего  образования/на  период  прохождения  промежуточной

и(или) государственной итоговой аттестации/на период ______________ учебного года.

    2. Утвердить следующий график проведения промежуточной аттестации:

Предметы Форма проведения

промежуточной аттестации

Сроки проведения

промежуточной аттестации

3.  Утвердить  следующий  график  проведения  консультаций  по  учебным предметам:

Предметы Сроки проведения консультаций

1 консультация 2 консультация

4. Заместителю руководителя по учебно-воспитательной работе ____________________
(ФИО заместителя)

осуществлять контроль за своевременным проведением консультаций и проведением

промежуточной аттестации педагогическими работниками, ведением журнала учета

проведенных консультаций.

    5.  Контроль  за   исполнением   приказа   возложить   на   заместителя руководителя по

учебно-воспитательной работе __________________________________________.
                          (ФИО заместителя руководителя)

Директор МБОУ "Нижнечершилинской ООШ"    ___________/_______________/

С приказом ознакомлена:    ___________/_______________/

consultantplus://offline/ref=105DFB3EE17BFE0C3A636443DCE40318B4CB0E6517DF7A8ED7BD19A15552263896306BDDA9B85C7CE5FCN